
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

1. Název zakázky 

„Boskovice – ul. Na Skalce, stavební úpravy místní komunikace“ 

2. Označení zadavatele 

Město Boskovice 

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice 

IČO: 00279978 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou úpravy stávajících pozemních komunikací na ulici Na Skalce 

v Boskovicích a realizace veřejného osvětlení s tímto spojená. Stavební úpravy budou 

spočívat v odstranění stávajících krytů (dlažba, asfalt) a ve vybourání stávajících podkladních 

vrstev. Nové povrchy budou tvořeny asfaltovým povrchem (místní komunikace) a dlážděným 

povrchem (chodníky, sjezdy). 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován ve výkazu výměr a projektové 

dokumentaci, jež tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadavatel zadávací řízení zrušil.  

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 7 531 767,29 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 9 113 438,42 

 



  

 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno 

IČ: 480 35 599 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 7 387 859,76 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 8 939 310,31 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 

IČ: 45274924 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 7 802 558,22 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 9 441 095,45 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: PORR a. s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 

IČ: 43005560 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 7 445 146,80 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: 9 008 627,63 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo: Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská Bystřice 

IČ: 46577238 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: - 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH: - 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 



  

 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadavatel zadávací řízení zrušil. 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadavatel zadávací řízení zrušil. 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Smlouva nebyla uzavřena, jelikož zadavatel zadávací řízení zrušil, tudíž je tento bod 

nerelevantní. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Ke zrušení zadávacího řízení došlo v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož 

v průběhu zadávacího řízení zadavatel zjistil, že stavební povolení bude vydáno nejdříve na 

podzim roku 2022. Zakázka je tak nerealizovatelná v roce 2022, a to kvůli nevhodným 

klimatickým podmínkám k realizaci v zimě. Začalo by se tak vše řešit až další rok. 

S ohledem na tyto skutečnosti se zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení, jelikož aktuální 

situace na stavebním trhu je nepředvídatelná a nabídky byly zpracovány s předpokládaným 

zahájením realizace v červenci 2022. Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení i proto, 

aby nedošlo k porušení zásad stanovených zákonem, a to zejména zásady přiměřenosti. 

Zároveň v případě realizace veřejné zakázky v příštím roce by také mohl být jiný okruh 

účastníků a mohly by být podány jiné cenové nabídky. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek a žádostí o účast byly použity elektronické prostředky.  

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nerelevantní – nejednalo se o nadlimitní zakázku. 



  

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2022-010189. 


